

Materiale constructii

I.D.: 64782212

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.142,86 RON - 2.142,86 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare -----
----- 1. Cyyf 3x2,5 gri ml 80.000 5.714 457.14 2 Myym
4x4 ml 30.000 9.244 277.31 3. Bec led 15 w buc 16.000 15.126 242.02 4. Bec led 12 w buc
26.000 11.765 305.88 5. Plasa sudata 6 buc 2.000 119.328 238.66 6. Panou bordurat 2 x
2.5 buc 5.000 75.630 378.15 7. Robinet dublu serviciu 3/4 buc 1.000 20.168 20.17 8. Cuie
5-20 kg 10.000 6.723 67.23 9. Bec led 15 w gtv buc 12.000 10.084 121.01 10. Negrese 4,5
buc 700 5.042 35.29 TOTAL 2,142.86
